

UC Jonstrup ApS

Nørrevej 10 A
2750 Ballerup
CVR-nr. 26 33 64 81

Årsrapport for 2019

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Helle Christoffersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

UC Jonstrup ApS
Nørrevej 10 A
2750 Ballerup
CVR-nr.: 26 33 64 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 27. november 2001
Regnskabsår: 18. regnskabsår
Hjemsted: Ballerup

Direktion

Ulrich-Michael Christoffersen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 205.087, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.650.941.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter årsskiftet er COVID-19 blevet erklæret for en pandemi af WHO, hvilket påvirker store dele af verden og vores samfund, herunder erhvervslivet.

COVID-19 giver en usikkerhed i markedet, som kan risikere at ramme selskabets kunder med reducerede indtægter som følge. Dette kan forårsage likviditetsvanskeligheder og konkurser, som igen vil påvirke efterspørgslen efter selskabets ydelser.

Omfanget af de økonomiske konsekvenser er imidlertid på nuværende tidspunkt umuligt at kvantificere, idet det for nuværende er uvist, hvordan dette vil påvirke samfundet på længere sigt.

Ledelsen anser, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og egenkapital til at håndtere de eventuelle negative effekter, som på nuværende tidspunkt kunne forventes at opstå som følge af COVID-19. Ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke modtaget indikationer fra eksisterende kunder på, at ydelser ikke kan betales i takt med, at disse forfalder til betaling.

Fortsat drift (going concern)

For at sikre selskabets fortsatte drift, er der indhentet støtteerklæring fra selskabets ledelse om gældsforpligtelser, der pr. 31. december 2019 udgør kr. 1.028.924. Dette skal sikre, at selskabet er i stand til at fortsætte driften og indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Årsregnskabet er på denne baggrund aflagt som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.982.139	2.237.885
Personaleomkostninger	1	-1.776.727	-1.831.805
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		205.412	406.080
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-410.785	-280.111
Resultat før finansielle poster		-205.373	125.969
Finansielle indtægter	2	0	24
Finansielle omkostninger	3	-57.267	-53.179
Resultat før skat		-262.640	72.814
Skat af årets resultat	4	57.553	-16.410
Årets resultat		-205.087	56.404
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-205.087	56.404
		-205.087	56.404

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.304.242	1.348.242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>695.042</u>	<u>803.231</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.999.284</u>	<u>2.151.473</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.999.284</u>	<u>2.151.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.887	538.183
Andre tilgodehavender		81.583	57.407
Udskudt skatteaktiv		14.150	0
Selskabsskat		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>62.211</u>	<u>57.711</u>
Tilgodehavender		<u>663.831</u>	<u>653.301</u>
Likvide beholdninger		<u>898.339</u>	<u>1.077.698</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.562.170</u>	<u>1.730.999</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.561.454</u></u>	<u><u>3.882.472</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		230.000	230.000
Overført resultat		<u>1.420.941</u>	<u>1.626.027</u>
Egenkapital	6	<u>1.650.941</u>	<u>1.856.027</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>43.403</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>43.403</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>505.517</u>	<u>572.226</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>505.517</u>	<u>572.226</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.559	137.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.028.924	946.309
Selskabsskat		0	1.142
Anden gæld		<u>263.513</u>	<u>325.716</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.404.996</u>	<u>1.410.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.910.513</u>	<u>1.983.042</u>
Passiver i alt		<u><u>3.561.454</u></u>	<u><u>3.882.472</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	230.000	1.626.028	1.856.028
Årets resultat	0	-205.087	-205.087
Egenkapital 31. december 2019	230.000	1.420.941	1.650.941

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.622.087	1.682.831
Pensioner	108.129	106.086
Andre omkostninger til social sikring	27.789	29.193
Andre personaleomkostninger	<u>18.722</u>	<u>13.695</u>
	<u>1.776.727</u>	<u>1.831.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>24</u>
	<u>0</u>	<u>24</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.267</u>	<u>53.179</u>
	<u>57.267</u>	<u>53.179</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	21.142
Årets udskudte skat	<u>-57.553</u>	<u>-4.732</u>
	<u>-57.553</u>	<u>16.410</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	1.780.909	1.842.635
Tilgang i årets løb	0	264.500
Afgang i årets løb	0	-5.904
Kostpris 31. december 2019	<u>1.780.909</u>	<u>2.101.231</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	432.667	1.039.404
Årets afskrivninger	44.000	366.785
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>476.667</u>	<u>1.406.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.304.242</u>	<u>695.042</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 230 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Selskabsdeltagere og ledelse		
Efter 5 år	224.969	297.219
Mellem 1 og 5 år	<u>280.548</u>	<u>275.007</u>
Langfristet del	505.517	572.226
Øvrig kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.028.924</u>	<u>946.309</u>
Kortfristet del	<u>1.028.924</u>	<u>946.309</u>
	<u>1.534.441</u>	<u>1.518.535</u>
